
OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL TOTAL

1 MOUGET Gaël 252,5 257,4 256,0 242,0 256,8 257,4 254,3 1776,4

2 DUMAS J.R. 255,0 243,1 251,0 233,0 228,6 253,5 243,8 1708,0

3 MUTIN Valentin 293,4 272,9 261,0 278,0 273,7 293,2 1672,2

4 GOUJON Thierry 275,9 263,4 258,0 256,0 268,9 267,8 1590,0

5 KOUCHAT Dalila 253,0 254,8 262,0 254,0 273,4 259,7 1556,9

6 LEPINAY Jean Max 273,8 253,4 250,0 230,0 264,5 268,4 1540,1

7 SMAIL Marc 270,2 263,9 238,0 245,0 269,2 1286,3

8 BONNAN Julien 277,2 186,1 201,0 189,0 196,9 215,0 1265,2

9 MUTIN Cécile 300,0 294,5 283,0 286,0 1163,5

10 MICHAUD Christian 128,1 150,1 140,0 169,0 182,6 149,8 919,6

11 BOISHUS Jérémie 257,5 128,9 386,4

12 APPRIOU Gabriel 117,9 221,5 339,4

13 THOMAS Romain 272,8 272,8

14 HATCHI Melvin 211,8 211,8

GENERAL CARABINE



OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL TOTAL PRESENT

1 MUTIN Valentin 293,4 272,9 261,0 278,0 273,7 293,2 1411,2

2 GOUJON Thierry 275,9 263,4 258,0 256,0 268,9 267,8 1334,0

3 LEPINAY Jean Max 273,8 253,4 250,0 230,0 264,5 268,4 1310,1

4 KOUCHAT Dalila 253,0 254,8 262,0 254,0 273,4 259,7 1303,9

5 SMAIL Marc 270,2 263,9 238,0 245,0 269,2 1286,3

6 MOUGET Gaël 252,5 257,4 256,0 242,0 256,8 257,4 254,3 1281,9

7 DUMAS J.R. 255,0 243,1 251,0 233,0 228,6 253,5 243,8 1246,4

8 MUTIN Cécile 300,0 294,5 283,0 286,0 1163,5 NON

9 BONNAN Julien 277,2 186,1 201,0 189,0 196,9 215,0 1079,1

10 MICHAUD Christian 128,1 150,1 140,0 169,0 182,6 149,8 791,5

11 BOISHUS Jérémie 257,5 128,9 386,4

12 APPRIOU Gabriel 117,9 221,5 339,4

13 THOMAS Romain 272,8 272,8

14 HATCHI Melvin 211,8 211,8

GENERAL CARABINE



OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL TOTAL
1 GUILLOT Daniel 278 282 284 278 277 279 285 1963
2 GUILLOT Céline 273 279 278 279 288 271 279 1947
3 GUILLOT Jérome 275 272 277 267 282 279 276 1928
4 QUILLARD Mathilde 266 284 277 280 275 265 279 1926
5 PARISOT Théo 279 277 258 264 271 281 268 1898
6 MICHEL Thomas 270 275 268 269 265 269 269 1885
7 BRIZET Anthony 273 252 272 270 267 272 270 1876
8 FAVRE Rémi 265 263 263 258 260 255 260 1824
9 RESSY Cédric 246 243 264 263 250 264 267 1797
10 GREPET Nath 229 256 258 260 263 265 264 1795
11 DRITCH Mattéo 237 251 262 261 254 247 266 1778
12 JOANNIN Eric 233 241 239 241 237 238 255 1684
13 VADROT Jean Pierre 233 231 248 218 246 239 226 1641
14 JANET Mélanie 260 266 275 279 272 278 1630
15 CACHEUX Olivier 258 267 255 263 262 262 1567
16 BRANDICOURT Jean Louis 230 224 203 210 222 224 210 1523
17 GAUDILLAT Bernard 255 255 245 247 245 265 1512
18 SANTOS Norbert 255 239 251 230 241 252 1468
19 KOUCHAT Dalila 223 231 248 253 246 251 1452
20 RHETY GUY 218 228 214 228 245 231 1364
21 MICHEL Géraldine 270 267 278 270 266 1351
22 BENEY Antoine 266 265 275 274 270 1350
23 MASON Philippe 208 231 216 232 233 220 1340
24 SORET Laurent 253 258 261 261 252 1285

GENERAL PISTO



25 SMAIL Marc 238 232 250 236 261 1217
26 PRABEL Florence 212 233 245 248 226 1164
27 CARNAILLE Anthony 227 227 224 217 228 1123
28 GUILLOT David 267 265 277 263 1072
29 DUCHER Thierry 258 261 241 242 1002
30 RADREAU Jules 252 260 260 772
31 QUENTIN Pierre 237 236 239 712
32 MARTEL Jean Pierre 250 250

GENERAL PISTO



OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL TOTAL PRESENT

1 GUILLOT Daniel 278 282 284 278 277 279 285 1408
2 GUILLOT Céline 273 279 278 279 288 271 279 1403
3 QUILLARD Mathilde 266 284 277 280 275 265 279 1395
4 GUILLOT Jérome 275 272 277 267 282 279 276 1389
5 PARISOT Théo 279 277 258 264 271 281 268 1376
6 JANET Mélanie 260 266 275 279 272 278 1370
7 BRIZET Anthony 273 252 272 270 267 272 270 1357 NON

8 MICHEL Thomas 270 275 268 269 265 269 269 1352
9 MICHEL Géraldine 270 267 278 270 266 1351
10 BENEY Antoine 266 265 275 274 270 1350
11 CACHEUX Olivier 258 267 255 263 262 262 1312
12 FAVRE Rémi 265 263 263 258 260 255 260 1311
13 GREPET Nath 229 256 258 260 263 265 264 1310
14 RESSY Cédric 246 243 264 263 250 264 267 1308
15 DRITCH Mattéo 237 251 262 261 254 247 266 1294
16 SORET Laurent 253 258 261 261 252 1285
17 GAUDILLAT Bernard 255 255 245 247 245 265 1267
18 SANTOS Norbert 255 239 251 230 241 252 1238
19 KOUCHAT Dalila 223 231 248 253 246 251 1229
20 SMAIL Marc 238 232 250 236 261 1217
21 JOANNIN Eric 233 241 239 241 237 238 255 1214
22 VADROT Jean Pierre 233 231 248 218 246 239 226 1197
23 PRABEL Florence 212 233 245 248 226 1164
24 RHETY GUY 218 228 214 228 245 231 1150
25 MASON Philippe 208 231 216 232 233 220 1132
26 CARNAILLE Anthony 227 227 224 217 228 1123



27 BRANDICOURT Jean Louis 230 224 203 210 222 224 210 1110
28 GUILLOT David 267 265 277 263 1072
29 DUCHER Thierry 258 261 241 242 1002
30 RADREAU Jules 252 260 260 772
31 QUENTIN Pierre 237 236 239 712
32 MARTEL Jean Pierre 250 250



OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL TOTAL PRESENT

1 QUILLARD Mathilde 350 359 352 373 372 364 366 2536
2 GUILLOT Jérome 360 357 358 364 355 365 368 2527
3 PARISOT Théo 364 351 362 360 357 353 351 2498
4 GUILLOT Daniel 363 354 351 367 366 328 359 2488
5 BRIZET Anthony 364 345 354 345 359 351 356 2474
6 MICHEL Thomas 335 353 352 354 343 348 358 2443
7 DRITCH Mattéo 314 330 334 321 324 342 334 2299
8 GREPET Nath 310 325 303 325 327 346 347 2283
9 RESSY Cédric 322 316 305 340 331 330 328 2272
10 GUILLOT Céline 360 351 364 359 361 366 2161
11 CACHEUX Olivier 349 350 347 347 352 324 2069
12 FAVRE Rémi 315 315 315 295 331 327 1898
13 GUILLOT David 369 350 354 339 353 1765
14 JANET Mélanie 346 344 347 349 357 1743
15 MASON Philippe 267 257 276 271 268 260 1599
16 BENEY Antoine 349 345 347 357 1398
17 MICHEL Géraldine 341 347 344 341 1373
18 RADREAU Jules 348 329 346 347 1370
19 DUCHER Thierry 318 292 290 309 1209

GENERAL STANDARD



OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL TOTAL PRESENT

1 QUILLARD Mathilde 350 359 352 373 372 364 366 1834
2 GUILLOT Jérome 360 357 358 364 355 365 368 1815
3 GUILLOT Céline 360 351 364 359 361 366 1810
4 GUILLOT Daniel 363 354 351 367 366 328 359 1809
5 PARISOT Théo 364 351 362 360 357 353 351 1796
6 BRIZET Anthony 364 345 354 345 359 351 356 1784
7 MICHEL Thomas 335 353 352 354 343 348 358 1765
8 GUILLOT David 369 350 354 339 353 1765
9 CACHEUX Olivier 349 350 347 347 352 324 1745
10 JANET Mélanie 346 344 347 349 357 1743
11 GREPET Nath 310 325 303 325 327 346 347 1670
12 DRITCH Mattéo 314 330 334 321 324 342 334 1664
13 RESSY Cédric 322 316 305 340 331 330 328 1651
14 FAVRE Rémi 315 315 315 295 331 327 1603
15 BENEY Antoine 349 345 347 357 1398
16 MICHEL Géraldine 341 347 344 341 1373
17 RADREAU Jules 348 329 346 347 1370
18 MASON Philippe 267 257 276 271 268 260 1342
19 DUCHER Thierry 318 292 290 309 1209

GENERAL STANDARD



OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL TOTAL PRESENT

1 GUILLOT Jérome 30 28 29 34 23 34 23 201
2 QUILLARD Mathilde 26 26 27 29 27 31 31 197
3 PARISOT Théo 25 25 26 29 26 28 24 183
4 GUILLOT Daniel 21 24 21 25 24 27 24 166
5 GUILLOT Céline 22 24 16 29 26 28 145
6 BRIZET Anthony 21 27 22 30 18 23 141
7 JANET Mélanie 28 20 25 26 29 128
8 DRITCH Mattéo 10 12 12 13 15 15 19 96
9 BENEY Antoine 24 25 27 15 91
10 GREPET Nath 3 1 10 9 21 20 18 82
11 GUILLOT David 21 20 32 73
12 RADREAU Jules 19 20 10 23 72
13 CACHEUX Olivier 12 11 12 14 22 71
14 RESSY Cédric 10 15 10 11 12 12 70
15 MICHEL Géraldine 13 13 21 11 58
16 MASON Philippe 12 9 8 9 5 8 51

GENERAL VITESSE



OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL TOTAL PRESENT

1 GUILLOT Jérome 30 28 29 34 23 34 23 155
2 QUILLARD Mathilde 26 26 27 29 27 31 31 145
3 PARISOT Théo 25 25 26 29 26 28 24 134
4 GUILLOT Céline 22 24 16 29 26 28 129
5 JANET Mélanie 28 20 25 26 29 128
6 GUILLOT Daniel 21 24 21 25 24 27 24 124
7 BRIZET Anthony 21 27 22 30 18 23 123
8 BENEY Antoine 24 25 27 15 91
9 GREPET Nath 3 1 10 9 21 20 18 78
10 DRITCH Mattéo 10 12 12 13 15 15 19 74
11 GUILLOT David 21 20 32 73
12 RADREAU Jules 19 20 10 23 72
13 CACHEUX Olivier 12 11 12 14 22 71
14 RESSY Cédric 10 15 10 11 12 12 60
15 MICHEL Géraldine 13 13 21 11 58
16 MASON Philippe 12 9 8 9 5 8 46

GENERAL VITESSE



 



OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL TOTAL
1 ANDRE Hugo 279 272 280 274 263 280 277 1925
2 MUTIN Cécile 283 286 275 283 283 282 1692
3 FAYARD Morgan 268 275 258 270 269 276 1616
4 BROQUIE Thomas 286 282 285 278 283 284 1698
5 RADREAU Jules 259 273 276 270 273 1351
6 GONTHEY Clément 267 264 263 274 281 1349
7 BONNOT Christiane 251 267 270 265 258 1311
8 SAVOY Isabelle 266 254 243 267 256 1286
9 BONNOT Jean Pierre 254 249 257 273 239 1272
10 MUTIN Nicolas 280 288 287 287 1142
11 CARLOT Didier 282 285 278 288 1133
12 DUCHER Nicole 215 215 208 217 855
13 ALAGNOU Christian 254 275 272 801
14 GRENEZ Fabien 265 263 258 786
15 BENUCCI Hugo 256 244 500

GENERAL ARBA



OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL TOTAL PRESENT

1 BROQUIE Thomas 286 282 285 278 283 284 1698
2 MUTIN Cécile 283 286 275 283 283 282 1417 NON
3 ANDRE Hugo 279 272 280 274 263 280 277 1390
4 FAYARD Morgan 268 275 258 270 269 276 1358
5 RADREAU Jules 259 273 276 270 273 1351
6 GONTHEY Clément 267 264 263 274 281 1349
7 BONNOT Christiane 251 267 270 265 258 1311
8 SAVOY Isabelle 266 254 243 267 256 1286
9 BONNOT Jean Pierre 254 249 257 273 239 1272
10 MUTIN Nicolas 280 288 287 287 1142
11 CARLOT Didier 282 285 278 288 1133
12 DUCHER Nicole 215 215 208 217 855
13 ALAGNOU Christian 254 275 272 801
14 GRENEZ Fabien 265 263 258 786
15 BENUCCI Hugo 256 244 500

GENERAL ARBA


